
• Sůl Epsom: Bohatá na minerály pro zjemnění pokožky 
a zklidňující prospěch. 

• Směs Sweet Maple Bath Bomb: Vyvolává vzpomínky 
na minulé svátky díky teplé a příjemné kombinaci 
esenciálního oleje ze skořicovníku, muškátového oříšku, 
hřebíčku a citronu a hydratačního oleje z kalaby, oleje 
ze švestky a olejové pryskyřice z vanilky. 

• Kokosový olej: Obsahuje mastné kyseliny, které 
pomáhají vyživit pokožku. 

• Olej ze sladkých mandlí: Je skvělým zdrojem 
vitamínu E a omega 3 mastných kyselin, které 
pomáhají dodat hydrataci suché pokožce, na  
kterou působí environmentální stresory. 

• Jedlá soda: Vytváří osvěžující šumění a změkčuje 
pokožku. 

• Vyrobeny s přirozeně získanými složkami pro zklidnění 
a hydrataci pokožky. 

• Vůně Sweet Maple obsahuje čisté esenciální oleje 
a jedinečnou kombinaci hydratačního oleje z kalaby, 
oleje ze švestky a olejové pryskyřice z vanilky. 

• Eticky získaná zlatá slída dodává sváteční, luxusní 
pocit vašemu domácímu lázeňskému zážitku. 

• Obsahují sůl Epsom, která je bohatá na minerály, jež 
pomohou zklidnit a zjemnit pokožku. 

• Vytvořeny pro celou rodinu od věku 2 let. 

• Neobsahují parabeny, petrochemikálie, syntetické 
konzervanty ani syntetická barviva. 

Hlavní složky

Vlastnosti a prospěch

Oddychněte si od hektických svátečních výzdob a  nákupů 
a  vytvořte si domácí úkryt díky koupeli s  luxusní koupelovou 
bombou Sweet Maple Bath Bomb. Jistě, možná je venku zima, ale 
vy si můžete doma opečovat vaši pokožku za pomoci přirozeně 
získaných složek v  těchto koupelových bombách, mezi které 
patří vyživující kokosový a mandlový olej, sůl Epsom bohatá na 
hořčík a spletitá kořeněná a sladká vůně, jež pozvedne mrazivé 
večery a  pomůže vám odpočinout si od zimy a  chaosu. Vůně 
je kombinací tahitské kalaby a  olejové pryskyřice z  vanilky 
z  Madagaskaru, které se mísí s  teplými tóny skořicovníku, 
muškátového oříšku a hřebíčku. Lehký nádech sladkého citronu 
vám umožní zapomenout na každodenní život. Ať si pro vás 
letošní sváteční období přichystá cokoli, vždy se od toho můžete 
oprostit díky těmto koupelovým bombám.

85 g kus |  Položka č. 38609

Sweet Maple 
Bath Bombs 



Napusťe do vany teplou vodu. Přidejte do vody 
1 koupelovou bombu a užijte si relaxační šumění 
a sladkou vůni. 

Uhličitan sodný, kyselina citronová, síran hořečnatý, 
voda, kokosový olej (Cocos nucifera), olej ze sladkých 
mandlí (Prunus amygdalus dulcis), maltodextrin, 
výtažek ze semen švestky (Prunus domestica), olej ze 
semínek kalaby (Calophyllum inophyllum), kaprilový/
kaprinový triglycerid, karamel, výtažek z plodů vanilky 
(Vanilla planifolia), slída (CI 77019), olej z poupat 

hřebíčku (Eugenia caryophyllus)*, olej z kůry skořicovníku 
(Cinnamomum cassia)*, olej z kůry citronu (Citrus limon)*, 
olej z jader muškátovníku (Myristica fragrans)*, oxid 
titaničitý (CI 77891), oxidy železa (CI 77491), tokoferol 

*100% čistý esenciální olej 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Vyhněte se kontaktu s očima. Pokud ke 
kontaktu dojde, vyplachujte oči několik minut čistou, 
studenou vodou. Pokud se vyskytne začervenání 
či podráždění, přestaňte používat. Pokud příznaky 
přetrvávají, kontaktujte lékaře. Uchovávejte na 
chladném, tmavém místě. 

Pokyny

Složení

Varování

Sweet Maple 
Bath Bombs 


